



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

PRUNUS ApS

Ryvangs Allé 81, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 42 32 88

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 85e29ahkTjy246630667

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Thomas Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

PRUNUS ApS
Ryvangs Allé 81, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 42 32 88
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Svenningsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.708 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.299.883	633
1 Personaleomkostninger	-525.408	-221
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.000	0
Driftsresultat	739.475	412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	11.235.559	0
Andre finansielle indtægter	46.738	0
Øvrige finansielle omkostninger	-172.299	-48
Resultat før skat	11.849.473	364
2 Skat af årets resultat	-141.842	-87
Årets resultat	11.707.631	277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	11.593.231	277
Disponeret i alt	11.707.631	277



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.999	0
Materielle anlægsaktiver i alt	364.999	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	24.500	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	485
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.500	510
Anlægsaktiver i alt	625.499	510
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.156	159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.168	0
Andre tilgodehavender	4.512.400	0
Tilgodehavender i alt	4.813.724	159
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.831.963	0
Værdipapirer i alt	4.831.963	0
Likvide beholdninger	1.770.937	427
Omsætningsaktiver i alt	11.416.624	586
Aktiver i alt	12.042.123	1.096



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.400.702	-193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	11.640.102	-68
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.783	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.419	17
Selskabsskat	79.842	13
Anden gæld	262.977	1.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.021	1.164
Gældsforpligtelser i alt	388.021	1.164
Passiver i alt	12.042.123	1.096

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-192.529	0	-67.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.593.231	114.400	11.707.631
	125.000	11.400.702	114.400	11.640.102



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.408	191
Pensioner	30.000	30
	525.408	221
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.842	87
Årets regulering af udskudt skat	14.000	0
	141.842	87
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		4.831.963
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-158.982
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse udgør 3 mdr eller 8 t.kr.		


